

CANONI DI LOCAZIONE										
N.	Unità immobiliari	numero delle unità immobiliari	Gettito competenza dell'esercizio	Incasso di competenza dell'esercizio	Morosità dell'esercizio (gettito di competenza meno incassato) (4-5)	% Morosità dell'esercizio	Morosità consolidata all'inizio dell'esercizio	Incassato sulla morosità consolidata nel corso dell'esercizio	Morosità consolidata a fine esercizio (8 - 9 + 6)	Capacità globale di recupero + 9) / (4 + 8) (5)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Alloggi erp a canone sociale (ALER + Stato)	9.025	13.787.882	11.752.322	2.035.560	14,76	7.635.490	1.760.207,42	7.910.842	0,63
2	Alloggi a canone moderato (art. 1, c. 3 lett. b) - r.r. 1/2004)	268	962.165	663.345	298.821	31,06	246.390	245.771,69	299.439	0,75
3	Alloggi in locazione temporanea (art. 30 - r.r. 1/2004) POR	35	136.658	115.269	21.389	15,65	11.873	2.110,68	31.151	0,79
4	Alloggi a canone convenzionato (SACC permanente ex art 1 l.r. 14/2007)	0	0	0	0		0	0,00	0	
5	Alloggi a canone convenzionato (SACC temporaneo ex art 1 l.r. 14/2007)	0	0	0	0		0	0,00	0	
6	Altri canoni ERP (include agevolata e 179/92)	304	771.754	669.949	101.805	13,19	356.667	85.153,30	373.319	0,67
7	Comuni: alloggi a canone sociale che Aler gestisce come propri	12	16.305	15.133	1.172	7,19	6.201	1.832,46	5.541	0,75
8	<b>TOTALE ERP</b>	<b>9.644</b>	<b>15.674.764,24</b>	<b>13.216.018</b>	<b>2.458.747</b>	<b>15,69</b>	<b>8.256.621,49</b>	<b>2.095.076</b>	<b>8.620.292,63</b>	
9	Altri canoni residenziali compresi gli alloggi esclusi, non profit, ecc...	234	531.980	434.707	97.273	18,29	251.621	38.959,01	309.935	0,60
10	ALER: unità diverse non residenziali	6.442	2.612.245	2.124.013	488.232	18,69	1.571.404	474.444,84	1.585.192	0,62
11	Comuni-Altri non residenziale che Aler gestisce come propri	0	0	0	0		0	0,00	0	
12	<b>TOTALE NON ERP</b>	<b>6.676</b>	<b>3.144.224,88</b>	<b>2.558.720,10</b>	<b>585.505</b>	<b>18,62</b>	<b>1.823.025,76</b>	<b>513.403,85</b>	<b>1.895.126,69</b>	
13	<b>TOTALE MOROSITA' SU CANONI</b>	<b>16.320</b>	<b>18.818.989,12</b>	<b>15.774.737,65</b>	<b>3.044.251</b>		<b>10.079.647,25</b>	<b>2.608.479,40</b>	<b>10.515.419,32</b>	
SERVIZI A RIMBORSO E ALTRO										
N.	Unità immobiliari	numero delle unità immobiliari	Gettito competenza dell'esercizio	Incasso di competenza dell'esercizio	Morosità dell'esercizio (gettito di competenza meno incassato) (4-5)	% Morosità dell'esercizio	Morosità consolidata all'inizio dell'esercizio	Incassato sulla morosità consolidata nel corso dell'esercizio	Morosità consolidata a fine esercizio (8 - 9 + 6)	% Morosità consolidata
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	<b>TOTALE ALTRO:</b>									
15	<i>di cui: SERVIZI A RIMBORSO</i>	16.320	10.659.150	8.825.213	1.833.936,86	17,21	5.995.739	1.375.261,21	6.454.414,39	0,61
16	<i>di cui: ALTRO BOLLETTATO</i>	16.320	2.068.217	1.751.817	316.400,42	15,30	3.131.867	394.931,21	3.053.336,32	0,41
16	<b>MOROSITA' TOTALE</b>	<b>16.320</b>	<b>31.546.356</b>	<b>26.351.767</b>	<b>5.194.589</b>		<b>19.207.253,10</b>	<b>4.378.671,82</b>	<b>20.023.170,03</b>	